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وزیر آموزش و پرورش از افتتاح نیروگاه 
خورشیدی در مدرسه کودکان اوتیسم 

اصفهان تقدیر کرد         
اصفهان رضائي - علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش 
گفت: همزمان با افتتاح این نیروگاه خورشیدی بیش از ۲۰۰۰ 
مدرســه با خیرین تفاهم نامه امضا شد که برای هر مدرسه 
یک نیروگاه خورشیدی نصب شود تا حدود ۲۰ کیلو وات برق 
تولید کند که نیمی از آن برای مصرف مدرسه و نیم دیگر آن 
به شبکه برق کشور تزریق شود که از این مجرا درآمد خوبی 
نیز برای مدرسه حاصل می شود. وزیر آموزش و پرورش ضمن 
تقدیر از وزیر کشــور و استانداران در خصوص تدابیر خاصی 
که در شــرایط ناترازی انرژی در روزهای اخیر به کار بردند، 
افزود: بحران ناترازی انرژی تاحدودی مدیریت شــده اســت 
و این محصول همفکری، هماهنگی و انســجامی است که 
الحمدالله در کشــور با محوریت وزارت کشور در این موضوع 
شکل گرفته اســت. وزیر آموزش و پرورش ماموریت اصلی 
وزارتخانه متبوعش را فرهنگ سازی دانست و افزود: ماموریت 
اصلی وزارت آموزش و پرورش فرهنگ سازی است اما وزارت 
آموزش و پرورش به عنوان نهاد متولی تعلیم و تربیت خود را 
مکلف می داند که در بخش های مختلف این موضوع کمک 
کند. وی افزود: تمام توان خود را به کار گرفته ایم تا در کنار 
اعمال قوانین و مقرراتی که وزارت کشــور برای صرفه جویی 
وضع می کند؛ فرهنگ سازی برای رعایت صرفه جویی ادامه 
یابد. کاظمی ضمن اشاره به فعالیت هایی که در وزارت آموزش 
و پرورش در خصوص مدیریت انرژی انجام گرفته است، افزود: 
از برنامه های مختلفی اعم از پویش ها، پیام ها، دستور العمل 
ها، تقسیم کار بین دانش آموزان و استفاده از ظرفیت تشکل 
ها در این راستا بهره گرفته شده است. کاظمی ناترازی انرژی را 
فرصتی دانست تا با نگاه فناورانه، خلاقانه و نوآورانه زیرساخت 
های جدید و متفاوتی در تولید انرژی به وجود آید. وی افزود: به 
نظر من فرصت مهم تر این است که ما فرهنگ مصرفه انرژی را 
به یک فرهنگ پایدار و نهادینه شده در افراد، خانواده، جامعه و 
محیط شهری تبدیل کنیم. مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان 
پنجشنبه در آیین افتتاحیه نیروگاه خورشیدی تجمیعی ۲۰۰ 
کیلوواتی در مدرسه کودکان اوتیسم اصفهان گفت: تأسیس 
این نیروگاه یکی از اقدامات ارزشمندی است که توسط خیرین 
به سرانجام رسیده است، برای حل مسائل و مشکلات اصفهان 
از جمله ناترازی انرژی و آلودگی هوا نیازمند مشارکت جدی 

مردم هستیم.

چهار انتصاب جدید در شهرداری         
طی احکامی جداگانه از ســوی رحیم شوقی شهرداری 
رشت،محمدباقر بشــر دانش به عنوان سرپرست شهرداری 
منطقه ۵ ،محمد دانش شکیب به سمت سرپرست معاونت 
خدمات شهری ،ســید مهدی طبایی سرپرستی مدیریت 
آرامســتان ها و مریــم گل احضار نیز به عنوان سرپرســت 
شهرداری منطقه ۲ منصوب گردیدند. این تغییرات با هدف 
ارتقای بهره وری، بهبود خدمات رســانی، و تقویت ساختار 
مدیریتی شهرداری رشت انجام شده است. شهردار رشت در 
این احکام بر اهمیت تلاش برای تحقق اهداف توسعه پایدار 

شهری و ارائه خدمات شایسته به شهروندان تأکید کرد.

اخبار

گلســتان - امیر یوســفی، رئیس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معــادن و کشــاورزی گــرگان  اتاق گرگان از رشــد 47 
درصدی صادرات اســتان گلســتان در 9 ماه نخست سال 
خبر داد وگفت : در9 ماه نخست سال 347 میلیون و7۰۰ 

داشتیم صادرات  ازگلستان  دلار 
وی اظهار داشــت :محصولات عمده صادراتی شــامل ید، 
پلی اســتارین، میلگــرد، تخم مرغ، لبنیــات، تخته نوپان، 
ورق هــای پلاســتیکی، رب گوجه فرنگی و مواد شــوینده 

بوده اند
وی مقدار واردات به استان گلستان در 9 ماه نخست سال 
را ۶3 میلیون و 4۰۰ هزار دلار اعلام کرد  وگفت : روغن،  
سویا، پنبه، ماشین آلات بیشترین اقلام وارداتی به استان 

است  بوده   گلستان 
رئیس اتاق بازرگانی گرگان، یکی از عوامل مهم در رشــد 
صــادرات را حضور فعــال در نمایشــگاه های بین المللی و 
اعــزام هیئت هــای تجاری به کشــورهای هــدف عنوان 
کرد. وی گفــت: برگزاری نمایشــگاه های تجاری از جمله 

نمایشــگاه بین المللی عشــق آباد ترکمنســتان و نمایشگاه 
مشــهد، نقش مهمــی در معرفی توانمندی های اســتان و 

است ایفا کرده  تجاری  روابط  توسعه 
وی با بیان اینکه بازگشــایی بازارچه های مرزی در بخش 
اشــتغال و رونق اقتصادی تحــول عظیمی  ایجاد می کند، 
گفــت د: در حال حاضر در بازارچه مرزی اینچه برون هیچ 
کالایی تبادل نمی شــود که این مســاله باید با دیپلماسی 

شود سیاسی حل 
رییس اتاق بازرگانــی گرگان اظهار کرد: یکی از مهم ترین 
مشــکلاتی که امروز بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
با آن روبرو اســت ، توجه به اجرای زیر ســاخت ها و راه 

است برون  اینچه  آزاد  منطقه  آهن 
یوســفی بیان کرد: اســتان گلســتان صرفاً تامین کننده 
امنیت غذایی کشــور است که چندان توجهی به آن نشده، 
مردم این اســتان امیــد دارند با راه انــدازی منطقه آزاد 

اینچه برون تحول اساســی در استان ایجاد شود
رضــا مبصــری رییــس کمیســیون اقتصــاد کلان اتاق 

بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی گرگان نیز در این 
نشســت اظهار کرد: درآمد مالیاتی که ســال گذشته برای 
گلســتان در نظر گرفته شده حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال 
بوده که در هشــت ماهه امســال، حدود 3۲ هزار میلیارد 

ریال معادل ۶۵ درصد آن محقق شــده است
رضا مبصری بیان کرد: تکلیف مالیاتی گلســتان در ســال 
آینده به 7۵ هزار میلیارد ریال می رســد که هنوز تصویب 
نشده اما رشد ۵۰ درصدی مالیات استان را نشان می دهد

رییس کمیســیون اقتصــاد کلان اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی گرگان با اشاره به اینکه حجم واردات 
گلستان در 9 ماهه امســال، ۲۰.9 هزار تن بوده که رشد 
وزنی آن نسبت به مدت مشــابه سال قبل کاهش داشت، 
افزود: همچنین ارزش واردات اســتان نیز به ۶3.4 میلیون 

دلار رســیده که 4۵ درصد رشد منفی داشته است
وی درباره وضعیت ضریب جینی گفت: ســال ۱4۰۱ اعلام 
شــد که استان گلســتان در حوزه روستایی رتبه ۲4 و در 
حوزه شــهری رتبه 3۰ را دارد، هرچه ایــن رتبه پایین   تر 

است بهتر  وضعیتمان  باشد 
وی بــا اعتقاد به اینکه ســهم اســتان گلســتان از منابع 
متناســب با جمعیت نیســت گفت : اگر نسبت مصارف به 
منابع افزوده شــود و این ظرفیت در اســتان پویا شود اثر 
زیادی در توسعه اســتان خواهد داشت واکنون هم تاکید 

براین اســت که این ظرفیت رادراستان احیا کنیم. 
حمید ســلیمانی عضو هیات رییسه اتاق گرگان با اشاره به 
اینکه استان گلستان جزو اســتاهای فقیر کشور محسوب 
می شــود گفت :دولت قصــد دارد درلایحه بودجه ۱4۰4 
ســهم مالیاتی استان رابصورت چشــمگیری افزایش دهد 
که اگرایــن اتفاق بیفتد فشــار اقتصادی بــه بخش های 
مختلف جامعه خصوصا قشــر کم درامد بیشتر خواهد شد.
ســلیمانی با تاکید براینکه اقتصاد استان گلستان برمینای 
کشاورزی اســت ونقش مهمی درامنیت غذایی کشور دارد 
گفت: اســتان گلســتان دراصل باید معاف ازمالیات باشد 
وافزایش ســهم ملیاتی گلســتان منصفانه نیست ونیازمند 

بیشتراست  حمایت 
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اصفهان - معاون ســرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان درباره برگزاری طرح راهیان پیشــرفت 
صنعت در پالایشــگاه اصفهان گفــت: از اقداماتی که در نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران طرح ریزی شده است، آشنا 
سازی دانش آموزان و دانشجویان با دستاوردها و پیشرفت های 
کشور عزیزمان ایران است. از جمله اهداف این طرح می توان 
به خودباوری، امیدآفرینی و تقویت اراده برای ساخت و اعتلای 
ایران عزیزمان اشــاره کرد که این موضوع سبب میگردد تا در 
راســتای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر بصیرت افزایی 
و نشــر روحیه امید در جوانان، شناخت نخبگان و دانشجویان 
نسبت به جایگاه کشــور در منطقه و دنیای کنونی عمیق تر 
گــردد. به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین 
الملل هلدینــگ پترو پالایش اصفهان ، محمــد ده بیدیان ، 
تاکید کرد: در همین راستا شرکت پالایش نفت اصفهان نیز به 
عنوان یکی از شرکت های طلیعه دار در زمینه مسئولیت های 
اجتماعی علاوه بر اجـرای ساختارمند کارآموزی دانشجویان و 

دانش آموزان برای بازدیدهای دانشجویی و دانش آموزی گام 
های موثری برداشته اســت که اجرای طرح راهیان پیشرفت 
صنعت در پالایشگاه اصفهان ازجمله این برنامه هاست. وی با 
اشاره به اینکه در نوبت اول دانشجویان دانشگاه کاشان و دانش 
آموزان مدارس پسرانه غیر انتفاعی شهرک منتظری در طرح 
راهیان پیشــرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان حضور یافتند 
ادامه داد: در سال گذشته این شرکت پذیرای اجلاس آموزشی 
طرح تربیت و تعالی راویان پیشرفت از سراسر کشور، با مدیریت 
قرارگاه روایت پیشرفت صنعت نفت بود و در همین راستا نیز 
اقدام به تربیت راویان شرکت در قالب پودمان آموزشی نمود. 
ده بیدیان اظهارداشت:خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته 
و به همت معاونت سرمایه انســانی و توسعه مدیریت و اداره 
آموزش و تعالی منابع انسانی در قالب برنامه آموزشی منسجم و 
هدف دار طرح راهیان پیشرفت درپالایشگاه اصفهان مانند دیگر 
صنایع کلید خــورد. وی افزود:جهت برگزاری این طرح ادارت 
بســیاری برای هر چه بهتر برگزاری آن دخیل هستند که از 
جمله اداره حراست، HSE )بهداشت، محیط زیست و ایمنی 
( روابط عمومی، معاونت تولید و مهندســی و توسعه هستند. 
همچنین مدیر اداره آموزش و تعالی منابع انســانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در این زمینه گفت: طرح راهیان پیشرفت 
در پالایشــگاه اصفهان به صورت ساختار مند وبرنامه محوربا 
حضور دانشجویان مهندسی شیمی دانشگاه کاشان برگزار شد. 
فرشته مشــهدی بیان داشت: در این برنامه علاوه بر استقبال 
از دانشجویان توسط گروه سرود مدارس آموزشی غیر دولتی 
،تور آشنایی با پالایشگاه وبازدید از واحد های عملیاتی در قالب 

برنامه یکروزه برگزار شد .

تامین کود مورد نیاز سرک کلزا برای دستیابی به عملکرد مطلوب

خرمشهر -  حجت الاسلام هادی زرشناس در توضیح دیدار 
بادکتر»مهدی مزینانی« معاونت محترم فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری دبیرخانه شورای عالی، که با حضور امیرهوشنگ 
بابامرادی مشاور مدیرعامل و مدیرگردشگری این سازمان 
انجام شد، اظهار داشت: در ابتدا گزارش مفصلی از اقدامات 
انجام شده توسط این معاونت طی دوسال اخیر ارائه گردید 
که موارد ایراد شده از طرف ایشان، مورد استقبال قرار گرفت. 
زرشــناس افزود: ضمن معرفی ظرفیت های گردشگری، 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشــی، درمانی و آموزشی؛ اقدامات 
انجام شده در ایام اربعین حسینی،پشتیبانی همه جانبه تیم 
فوتبال صنعت نفت آبادان، زیرساخت ها نیز برای وی مطرح 
و تبیین شد. وی تصریح کرد: پس از آن در دیداری جداگانه 
با مدیران ورزش و جوانان، ســلامت، اجتماعی و آموزش 
دبیرخانه اقدامات انجام گرفته در این معاونت با حمایت همه 
جانبه دکتر»علی زارعی« مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
اروند، مورد بررســی و بعضا مورد تقدیر قرار گرفت. ایشان 
پرداختن به مباحثی نظیر بیمارستان قلب خرمشهر، آموزش 
و پرورش،دانشگاههای منطقه،افزایش بهره وری آزمایشگاه 
غذا و دارو و دیگر موارد مشابه را از جمله موضوعات مطرح 
شــده و مورد بحث در این دیدار عنوان کرد و گفت: پس 
از گفتگو های کارشناسی، مقرر شد هیأتی از دبیرخانه در 
ارونــد حضور پیدا کرده و موضوعاتی که منجر به بهبود و 
رشد این منطقه در حوزه های معاونت فرهنگ می شود، 
مورد ارزیابی قرار گیرد و با جدیت و هماهنگی با دبیرخانه 

پیگیری و انجام شوند

دیدارمعاون فرهنگی اروند 
با همتای خود در دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد

سنندج - مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: از ابتدای 
سالجاری تاکنون با اقدامات انجام گرفته در حوزه ساخت 
مخازن آب، ۲۶۵۰ مترمکعب به ظرفیت مخازن آبرسانی 
شهری و روستایی در استان اضافه شده است. محمد فرهاد با 
بیان این مطلب اظهار داشت: از این میزان ۲ هزار مترمکعب 
در حوزه شهرها و ۶۵۰ مترمکعب در حوزه روستاها ظرفیت 
در مخازن آب ایجاد شده اســت. وی با بیان اینکه از آغاز 
امســال تاکنون ۱ مخزن شهری و ۶ مخزن آب روستایی 
احداث شده است، خاطرنشان کرد: همچنین در این مدت 
۱۲ حلقه چاه حفر و ۱۱ حلقه چاه نیز تجهیز شده است. 
فرهاد با بیان اینکه نیاز آبی ســالانه استان ۱7۵ میلیون 
مترمکعب است، گفت: 47 درصد از آب تولیدی استان از 
منابع زیرزمینی و ۵3 درصد از منابع سطحی مانند سدها 
و چشــمه ها و ... تأمین می شود. مدیرعامل شرکت آبفا 
کردستان در ادامه گفت: سال گذشته با اقدامات انجام شده 
در حوزه آب شهری ۱3 هزار مترمکعب به ظرفیت مخازن 
آب شرب شهرهای استان اضافه شد و امسال نیز این پروژه 

ها با جدیت جلو می رود.

بیش از 2600 مترمکعب 
به ظرفیت مخازن آبرسانی 

کردستان افزوده شد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابــر تقاضــای کتبی متقاضیان،تحدیــد حدود املاک ذیل واقــع در پلاک 98 اصلی 
بخش 21- مهاباد روســتای کرمندار  حوزه ثبتی شهرســتان پیرانشــهر  بموجب ماده 14 

قانون ثبت بعمل خواهد آمد.
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20057/72  مترمربع  تحت پلاک 
9  فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  محمد بالوایه  بشماره ملی 

2899663194  برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2722/07  مترمربع  تحت پلاک  
10  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  محمد محمدپور  بشماره 

ملی 2899663038  برابر مدارک موجود در پرونده.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6781/65  مترمربع  تحت پلاک 
11 فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  وسیم محمدپور  بشماره 

ملی 2899662716  برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12888/7  مترمربع  تحت پلاک 
12  فرعــی از 98  اصلــی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقای  ابوبکــر محی الدینی  

بشماره ملی 2899662953  برابر مدارک موجود در پرونده.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8882/07  مترمربع  تحت پلاک 
13  فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  وسیم محمدپور  بشماره 

ملی 2899662716  برابر مدارک موجود در پرونده.
6- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 11656/25  مترمربع  تحت 
پــلاک 14  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  حســین محمدی  

بشماره ملی 2899663003  برابر مدارک موجود در پرونده.
7- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 14016/95  مترمربع  تحت 
پــلاک 15  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقای  حســن فلاح نیا  

بشماره ملی 2890339408  برابر مدارک موجود در پرونده.
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4517/22  مترمربع  تحت پلاک  
16  فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  وسیم محمدپور  بشماره 

ملی 2899662716  برابر مدارک موجود در پرونده.
9- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 12833/87  مترمربع  تحت 
پــلاک 17  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  وســیم محمدپور 

2899662716  بشماره ملی 2899663194  برابر مدارک موجود در پرونده.
10- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 4535/71  مترمربع  تحت 
پلاک 18 فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  مصطفی پیرخضری  

بشماره ملی 2890203506  برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 5008/13  مترمربع  تحت 
پــلاک  19 فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقــای  محمد محمدپور  

بشماره ملی 2899663038  برابر مدارک موجود در پرونده.
12- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 20077/17  مترمربع  تحت 
پــلاک  20  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضــای آقای  خالید محمدپور  

بشماره ملی 2899964410  برابر مدارک موجود در پرونده.
13- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 12087/08  مترمربع  تحت 
پــلاک  21  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضــای آقای  حمزه محمدپور  

بشماره ملی 2899662929  برابر مدارک موجود در پرونده.
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 22027/36  مترمربع  تحت 
پــلاک 22  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقای  عبداله محمدپور  

بشماره ملی 2899662671  برابر مدارک موجود در پرونده.
15- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 5063/38  مترمربع  تحت 
پــلاک 23  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقای  حســن فلاح نیا  

بشماره ملی 2890339408  برابر مدارک موجود در پرونده.
16- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 28299/88  مترمربع  تحت 
پــلاک 24 فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقــای  احمد پیرخضری  

بشماره ملی 2890037517  برابر مدارک موجود در پرونده.
17- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10679/73  مترمربع  تحت 
پلاک 25  فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  خضر بالوایه  بشماره 

ملی 2899663127  برابر مدارک موجود در پرونده.
18- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 2371/15  مترمربع  تحت 
پــلاک26 فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقــای  عثمان محمدی  

بشماره ملی 2899662996  برابر مدارک موجود در پرونده.
19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 33496/37  مترمربع  تحت 
پــلاک 27  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقای  حســن فلاح نیا  

بشماره ملی 2890339408  برابر مدارک موجود در پرونده.
20- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 12576/57  مترمربع  تحت 
پــلاک 28  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقــای  عثمان محمدی  

بشماره ملی 2899662996  برابر مدارک موجود در پرونده.
21- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 12695/27  مترمربع  تحت 
پــلاک 29  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقای  رســول محمدی  

بشماره ملی 2899662813  برابر مدارک موجود در پرونده.
22- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 6806/63  مترمربع  تحت 
پــلاک 30 فرعــی از 98  اصلــی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقــای  احمد محمدی  

بشماره ملی 2899662805  برابر مدارک موجود در پرونده.
23- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 32244/28  مترمربع  تحت 
پــلاک 31  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقــای  احمد محمدی  

بشماره ملی 2899662805  برابر مدارک موجود در پرونده.
24- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 2701/56  مترمربع  تحت 
پــلاک 32  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مــورد تقاضای آقای  عبداله محمدپور  

بشماره ملی 2899663321  برابر مدارک موجود در پرونده.
25- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 57003/34  مترمربع  تحت 
پــلاک 33  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقــای  علی کرمنداری  

بشماره ملی 2899663135  برابر مدارک موجود در پرونده.
26- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 17057/46  مترمربع  تحت 
پــلاک 34  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقــای  اباهیم به لوایه  

بشماره ملی 2899663119  برابر مدارک موجود در پرونده.
27- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 25863/71  مترمربع  تحت 
پــلاک 35  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضــای آقای  ابراهیم محمدی  

بشماره ملی 2899662791  برابر مدارک موجود در پرونده.
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8295/6  مترمربع  تحت پلاک 
36 فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  رسول محمدپور  بشماره 

ملی 2899662724  برابر مدارک موجود در پرونده.
29- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 1682/98  مترمربع  تحت 
پــلاک 37 فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقــای  ابراهیم محمدی  

بشماره ملی 2899662791  برابر مدارک موجود در پرونده.
30- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 16252/48  مترمربع  تحت 
پلاک 38 فرعی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  مصطفی پیرخضری  

بشماره ملی 2890203506  برابر مدارک موجود در پرونده.
31- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14139/96  مترمربع  تحت 
پــلاک 39  فرعــی از 98  اصلی روســتای کرمندار    مورد تقاضای آقای  ســعید محمدپور  

بشماره ملی 2899662910  برابر مدارک موجود در پرونده.
32- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 3713/65  مترمربع  تحت 
پــلاک 40  فرعی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقای  رســول محمدی  

بشماره ملی 2899662813  برابر مدارک موجود در پرونده.
33- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 1272/87  مترمربع  تحت 
پلاک 41  فرعی از 98  اصلی روستای کرمندار    مورد تقاضای آقای  خضر بالوایه  بشماره 

ملی 2899663127  برابر مدارک موجود در پرونده.
34- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13052/75  مترمربع  تحت 
پــلاک 42 فرعی از 98  اصلی روســتای کرمنــدار    مورد تقاضای آقــای  محمد محمدپور  

بشماره ملی 2899663038  برابر مدارک موجود در پرونده.
 تاریخ تحدید حدود : 1403/12/11

لــذا بــه اطلاع مالکیــن ومجاورین امــلاک فوق میرســاند که درتاریــخ تحدید حدود 
تعیین شــده درمحل وقوع ملک حضور بهم رســانند وکسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خودرا 
دراجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان پیرانشهر تسلیم 

و رسید دریافت دارند .
تاریخ انتشار : 1403/10/16

شناسه آگهی 1839182
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360324005000262 مورخ 1403/9/18 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/
خانم علمدار اندخس فرزند مختار بشــماره شناســنامه 1274 صــادره از بندر دیر یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 3107/83 متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 
2109 اصلــی قطعــه 6 واقع در تنگ خــوش خریداری از مالک غیر رســمی آقای/خانم 
خالــد خوش خبر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16
م الف 259

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053004318 مورخ 1403/10/3 هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  فرزاد عباس نژاد فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 1520170181 
صادره از میانه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2598 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 51 فرعی از 153 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی  محرز گریده است . لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/1
م الف 1419

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
بــه موجب پرونــده اجرائي کلاســه 140300339 ششــدانگ یک واحــد آپارتمان 
مسکوني تحت پلاک ثبتي شماره 33379 فرعي از 1 اصلي بخش 01 ناحیه 00 مسکوني 
واقع در طبقه یک به مســاحت )125.97( صد و بیســت و پنج متر و نود و هفت دسیمتر 
مربع حوزه ثبت ملک مســجد ســلیمان ملکي خانم هما احمدپوري فرزند اله کرم شــماره 
شناســنامه 313 تاریخ تولد 1337٫07٫02 صادره از مســجد سلیمان داراي شماره ملي 

1970480211 به آدرس مسجد سلیمان - ریل وي 
حدود اربعه : شــمالا دیوار و پنجره اســت بطول 16/00 شانزده متر به فضاي معبر 
مجاور شــرقا دیوار و پنجره ایســت بطول 4/20 چهار متر و بیســت ســانتیمتر به فضاي 
معبر مجاور جنوبا در نه قســمت که قســمت ســوم آن شــمالي ، قســمتهاي دوم و چهارم 
و هشــتم آن شرقي، قسمت ششــم آن غربي است. اول دیواریســت بطول 4/40 چهار 
متر و چهل ســانتیمتر به راه پله و آسانســور دوم درب و دیوار اســت بطول 3/20 ســه 
متر و بیســت ســانتیمتر به راه پله و آسانسور سوم دیواریســت بطول1/95 یک متر و 
نود و پنج ســانتیمتر به راه پله و آسانســور چهارم دیواریســت بطــول 1/60 یک متر و 
شــصت سانتیمتر به راه پله و آسانسور پنجم دیواریســت بطول 2/20 دو متر و بیست 
سانتیمتر به فضاي معبر مجاور ششم دیواریست بطول 0/20 بیست سانتیمتر به داکت 
هفتم دیواریست بطول 0/20 بیست سانتیمتر به داکت هشتم دیواریست بطول 0/20 
بیســت ســانتیمتر به داکت نهم دیواریســت بطول 11/15 یازده متر و پانزده سانتیمتر 
به فضاي معبر مجاور غربا دیوار و پنجره است بطول 9/00 نه متر به فضاي معبر مجاور 

مشخصات منضمات ملک : 
پارکینگ قطعه 5 به مســاحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه : شمالا خط فرضي 
به محوطه مشاعي است بطول پنج متر شرقا : خط فرضي به محوطه مشاعي است بطول دو 
متر و بیســت سانتیمتر جنوبا : خط فرضي به محوطه مشاعي است بطول پنج متر غربا: خط 

فرضي به محوطه مشاعي است بطول دو متر و بیست سانتیمتر 
توصیف اجمالي ملک: ملک موصوف عبارت اســت از شــش دانگ عرصه و اعیان یک 
واحد آپارتمان مســکوني با قدمت تقریبي بالاي سه سال داراي سند تک برگ مالکیت به 
شماره سریال 828720 سري الف سال 1400 و پلاک ثبتي 33379 فرعي از یک اصلي 
مفــروز از 21234 فرعي از اصلي قطعه دو تفکیکي واقع در طبقه یک مجتمع مســکوني 
پنــج طبقه پنــج واحده )پنج طبقــه روي تجــاري و پارکینگ(  به آدرس فوق به مســاحت 
125/97 صدوبیســت و پنج متر و نود و هفت دســیمتر مربع به انظمام پارکینگ قطعه 
پنج تفکیکي به مســاحت )11( یازده متر مربع واقع در همکف بناي مذکور احداثي است 
بصورت اســکلت با نماي خارجي سنگ و آجر ، پوشش داخلي دیوارها و سقف سفیدکاري 
و رنگ آمیزي،  درب ورودي ضد ســرقت و درب خوابها چوبي،  پنجره ها UPVC ، کابیت 

آشپزخانه هاي گلاس و داراي آسانسور و انشعابات شهري مي باشد. 
اعیاني احداثي واحد مزبور شــامل : ســه اتاق خواب،  آشپزخانه ، هال و پذیرایي و 
لوازمات با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 

و آیین نامه اجرائي آن است. بنا داراي موقعیت مناسب شهري است. 
طبق نظر کارشناس رسمي به مبلغ 26٫453٫700٫000 ریال بیست و شش میلیارد 
و چهارصد و پنجاه و ســه میلیون و هفتصد هزار ریال ( ارزیابي شــده اســت. پلاک فوق 
از ســاعت 9 الــي 12 روز یکشــنبه مــورخ 1403٫10٫30 در اداره ثبت اســناد و املاک 
واقع در مسجد سلیمان هشت بنگله از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 
26٫453٫700٫000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادي نقداً فروخته میشــود 
لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشــد و نیز بدهي هاي مالیاتي 
و عوارض شــهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شــده یا 
نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي 
بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و 
حــق مزایده نقداً وصول مي گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمي گردد مزایده 
روز اداري بعد از تعطیلي در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. درخواســت 
کنندگان جهت شرکت در مزایده می بایست 10 درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب 
سپرده ثبت بشــماره حســاب IR080100004057013207611531 و شناسه واریز 

91610850010000000000000000000 واریز نمایند.
م الف 17/1440

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مسجد سلیمان 
 بهروز احمدی شیخ زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360329010006607 مورخ 09/12/ 1403 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فریده حاج حســنی  فرزند محمود بشمار 
شناســامه 458003998در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
116697.36 متر مربع قسمتی از پلاک 7 اصلی واقع دردولت آباد بخش  سه  
شاهرود خریداری با واسطه  ازمالک رسمی فیروز معزی  محرزگردیده است.

لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 16 / 1403/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/11/01
شناسه آگهی 1859414

حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
 PARSTU5 ســند مالکیت برگ ســبز خودروی ســواری سیســتم پژو تیــپ
مدل 1393 رنگ خاکســتری به شــماره موتور 139B0044525 و شــماره شاسی 
NAAN11FC7EK673966  شــماره پــلاک ایــران 69- 539 ن 95 نــام مالک 
سولماز خواجوی فرزند حاجی محمد به شماره ملی 4860050207  مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

 SAINA S CNG سند مالکیت برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مــدل 1403 رنگ ســفید به شــماره موتور M15 /5222864   شــماره شاســی 
NAS852100K5720207 بــه شــماره پــلاک ایــران 30- 543 ه 86 متعلق به 
خانم مریم خزائی  نام پدر منوچهر  به شماره ملی 3309906779 مفقو د گردیده 

و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

ســند مالکیــت بــرگ ســبز خــودروی وانــت - دو کابیــن سیســتم وینــگل 
تیــپ CC1021PS05 مــدل 1393 رنــگ ســفید- معمولــی بــه شــماره موتور 
4G69S4NSMQ3832   شماره شاسی NAYCP21B0DA201803 به شماره 
پلاک ایران 69-  559 ه  13 متعلق به خانم المیرا خاکپور  نام پدر توتاق مراد  به 
شماره ملی 2020216124 مفقو د گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد

*****************************************************************
اصل برگ سبز خودروی پراید 131وبه شماره انتظامی 91_ 224 س 86 وبه 
 M135802297 وبه شــماره موتور NAS411100H3588252  شــماره شاسی

به نام عادی اکبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است  . پارس آباد مغان 
*****************************************************************

اصــل برگ ســبز خودروی ســمند بــه شــماره انتظامــی 91_ 953 ع 11 وبه 
شــماره شاســی 14515516وبه شــماره  موتور 12484054116 به نام محمد 

اسگندراوغلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
*****************************************************************

بدینوســیله  اعــلام میدارد  برگ ســبز   و ســند کمپانی   ســواری  پژو 206  
-   رنگ نقره ای متالیک  مدل 1384 شماره موتور:   10FSS1511868   شماره 
شاسی :   19824028  پلاک انتظامی    ایران96-  129ج 28   متعلق به اینجانب 
محمــد رضا محمدی کیا بشــماره ملی 4591025462    مفقــود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*****************************************************************

* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری 
زمین به شماره 42084 مورخ 30/3/1401 واقع در شهرک صنعتی شکوهیه بنا 
به استشهادیه تنظیمی مورخ 3/10/1403 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه 
مذکور از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی 

خواهد بود لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
*****************************************************************

* قرارداد واگذاری زمین به شماره پلاک ثبتی 4629/9576/9678 از 163 
اصلی بخش 5 قم به مســاحت 5000 متر به نام مرکز خدمات حوزه های علمیه قم 
به شــماره قرارداد واگذاری 72/5/116/8012 بــه تاریخ1392/4/11 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
*****************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پرایــد مدل 1387 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 131 ل 17 به شــماره موتور 2648185 به شــماره شاســی 

S1412287859451 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ژو 405 مــدل 1396 به شــماره پــلاک ایران 
شاســی  شــماره  بــه   181B0022401 موتــور  شــماره  بــه   43 ی   141  -  16

NAAM31FE0HK077915 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم دایچــی مــدل 1391 به شــماره پلاک 
ایران 532 - 79633 به شــماره موتور 156FMI0229813 به شــماره شاســی 

N2G ***125V9110509 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ  سبز و کمپانی و کارت( خودرو سواری پراید مدل 1385 
به شــماره پلاک ایران 16 - 348 ص 37 به شــماره موتور 1676528 به شماره 

شاسی S1482285174056 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ  سبز و کمپانی و ... ( خودرو سواری پژو 405 مدل 1397 
بــه شــماره پلاک ایران 44 - 794 ن 37 به شــماره موتــور 124K1238800 به 
شــماره شاسی NAAM11VE4JK036717 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*****************************************************************

گـــزارش


